
Ⅰ　指　定　河　川





１　総　括　表
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1,512.13
計

令4.4.1 241 1,366.53 145.60 1,512.13

令5.4.1 241 1,366.53 145.60

大野川

令4.4.1 1 5.00 0.00 5.00

令5.4.1 1 5.00 0.00

川内川
令4.4.1 21 63.77 18.30 82.07

令5.4.1 21 63.77 18.30

小丸川

令4.4.1 16 136.70 12.70 149.40

令5.4.1 16 136.70 12.70

五ヶ瀬川
令4.4.1 77 417.13 28.50

令5.4.1 126 743.93 86.10 830.03

445.63

149.40

82.07

5.00

830.03

445.63

令5.4.1 77 417.13 28.50

大淀川

令4.4.1 126 743.93 86.10

一　　級　　河　　川

水系名 調書作成時 河川数

延長（㎞）

備考
指定区間 指定区間外 計
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二　級　河　川

調書作成時 水系数 河川数 区間延長（㎞） 備考

令4.4.1 53 239 1,285.082

令5.4.1 53 239 1,285.082

準　用　河　川

調書作成時 水系数 河川数 区間延長（㎞） 備考

令4.4.1 21 104 165.831

令5.4.1 21 107 171.413
令3.7.9  大淀川水系 狸迫川　　新規（1.942km増）
令3.7.13 大淀川水系 三松川　　新規（2.2km増）
令3.7.13 大淀川水系 後川内川　新規（1.44km増）
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※一級河川（指定区間）の河川数（239）には、指定区間外（直轄区間）のみの河川（五ヶ瀬川水系友内川、五ヶ瀬川水系大瀬川）を含まない。
※（　）内は、上流又は下流は他の土木事務所管轄内にあるもので内数。
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土 木 事 務 所 別 水 系 別 河 川 数 ･ 延 長 調 （ 延長：㎞ ）

※構成比は、小数点以下第2位を四捨五入しているため、合計が100％にならない場合がある。
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